
ZARZĄDZENIE Nr 150/20 
BURMISTRZA BRUS 

z dnia 6 października 2020 roku

w sprawie ustalenia wysokości i liczby stypendiów Burmistrza Brus.

Na podstawie § 5 ust. 7 Uchwały Nr XXII/220/17 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 29 września 2017 r. 

w sprawie zasad przyznawania stypendiów Burmistrza Brus uczniom szkół podstawowych i gimnazjów 

w ramach „ Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży z Terenu 

Gminy Brusy”

zarządzam, co następuje:

§1
1. W roku szkolnym 2020/2021 przydziela się stypendium Burmistrza Brus za wyniki w nauce 

dla 62 uczniów w kwocie 800,00 zł na każdego ucznia.

2. Stypendium będzie wypłacane w 10 ratach, w okresie od września 2020 r. do czerwca 2021 r.

§2
Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Gminnego Zarządu Oświaty w Brusach.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


